Sakisch Pagus. Ecclesia antiqua lignea tota ruinosa, 
Filia Matricis in Lewin. Patrona ejus S. Catharina. Sub 
jurisdictione seculari Domini Comitatus, qui nunc est Sere
nissimus Rex. Jus Patronatus est penes Serenissimum Re
gem. Nullum alium ad se spectantem habet pagum. Coemi- 
terium muro cinctum et portis occlusum, nunquam recon- 
ciliatum, si unquam fuit benedictum. Infantes non baptizati
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juxta murum sepeliuntur. Divina communiter Dominica tertia 
ibi peraguntur.

Inventarium Templi: ... Altaria prophana. 1 P orta- 
tile. 1 Silberner Kelch. 4 Casein. 1 Albe. 2 Leuchter. 
2 Zinerne Opfferkandel. 1 Kuptferner Kessel im l’auffstein. 
1 Kuptferner Sprengkessel. 2 Handtücher. 6 Altartücher. 
2 Corporalia. 3 Kelchtüchlein. 1 Teppicht. 2 Antipendia.

Jährliche Erbzinsen: 5 Schock 9 weisse Groschen.
Item wegen der Befreyung von aller robot vnndt ihres 

Handtwerckes willen zinsen Jährlichen obgenandter kirchen: 
Der Schuster 10 w. Gr., der Schneider 12 w. Gr.. der Bitner 
6 w. Gr. pp. _

Vermögen an ausgeliehenen Geldern: 500 Schock.
Darvon restiret der heurige Zinss 30 Schock.

Abalienata est a Parochia Lewinensi Ecclesia Filialis 
in Deutsch Czerw eney. Patronus ejus D. Bartholo- 
maeus. Eam pro tempore administrât Neostadiensis Pa- 
rochus, sesqui altero anno vix semel Divina peragit. Pa- 
rochiani veniunt libenter ad Filialem Sakisch, quando Parochus 
Lewinensis (proprius enim est is pastor) ibi concionatur. uti 
et baptizandos ad enm multos deferunt. Parochus Neosta
diensis accipit a Rusticis pro decimis 8 Schockh. Parochi 
Lewinensis administratores administrarunt olim. post de- 
functum Principem Glacensem postea liberum erat Czerwnen- 
sibus quemeunque Parochum quaerere. Ultimo tandem Do- 
minus a Stubenbergk eos Neostadium traxit, qui pagum Czer- 
w eney emit octo millibus. Parochiae agros ad praedium 
suum traxit; modo tenet Cornes Trzka, dat Ecclesiae 8 Schockh. 
Agros habuit Parochia ad modios 60, qui boni et fertiles 
sunt, praeterea bonám et copiosam sylvam, cujus partes ali- 
quas Dominus Trzka permittit subditis, qui Ecclesiae pen- 
dunt 5 Schock.

Ad census elocatam pecuniam habet 300 Schock. Sup- 
pellectilem nullam, praeter campanas pulchras, quibus uti 
soient in convocandis Rusticis ad Robotas, et maxime qui- 
dem majori. Pagos habet quatuor Kottofen, Straussney, 
Jacowitz, Czerweney; imo aliqui volunt etiam alios duos 
pagos Slaney et Brzesowy ad eam spectasse. Secundo 
abalienatum est aliquid ex decimis seu potius subtractum, 
nam libro Decanali (Neaetii) asseritur, quod oppidum Lewin 
det tria Maldrata, cum modo det nonnisi vnum forte, quod 
aliqui minus aut nihil dant a ruttis suis de agris.